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Wszystkich miłośników folkloru zapraszamy na XXXVIII Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej! W

wydarzeniu weźmie udział około 800 twórców i kupców z całej Europy, którzy zaprezentują unikatowe

wyroby rękodzieła ludowego i rzemiosła artystycznego. Inauguracja Targów już jutro, 13 sierpnia

(środa) o godz. 12.00 na Rynku Głównym.

Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej, które potrwają do niedzieli, 24 sierpnia, to największa i

najpełniejsza prezentacja polskiej sztuki ludowej oraz rękodzieła ludowego i artystycznego w

Europie. Są doskonałą szansą zaprezentowania Krakowowi i światu bogatych tradycji naszej

ludowej twórczości, jej niepowtarzalnego piękna i artystycznej doskonałości.

Na estradzie, która będzie się mieściła przed Wieżą Ratuszową, przez 12 dni wystąpi około 120

zespołów pieśni i tańca, kabaretów, gawędziarzy i kapel. Poszczególne dni targów będą

tematyczne:

13 sierpnia (środa) o godz. 12.00 odbędzie się uroczyste otwarcie XXXVIII Międzynarodowych

Targów Sztuki Ludowej z udziałem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego.

Równocześnie odbędzie się promocja Pińczowa – w programie występy artystyczne, konkursy.

14 sierpnia (czwartek) obchodzony będzie Dzień Polskiej Spółdzielczości.

15 sierpnia (piątek) nastąpi otwarcie dnia jubileuszu 65-lecia „Cepelii"; koncertować będą

zespoły pieśni i tańca, przewidziany jest konkurs wieńców i ziół.

16 sierpnia (sobota) wystąpią m.in. Paweł Kukiz i Aleksander Kobyliński – Makino. Tego dnia o

godz. 18.30 odbędzie się ceremonia otwarcia 8. Mistrzostw Europy dla Osób po Transplantacji i

Dializowanych.

17 sierpnia (niedziela) to Międzynarodowy Dzień Polsko–Węgierski oraz promocja

Niecieczy.

18 sierpnia (poniedziałek) zaplanowano warsztaty twórcze, w tym naukę tańców góralskich.

19 sierpnia (poniedziałek) gościem Targów będzie Krynica–Zdrój.

20 sierpnia (wtorek) to Dzień Ukrainy – wystąpią twórcy ludowi i zespoły artystyczne z

Ukrainy.

21 sierpnia (czwartek) to promocja Miasta Bystrzyca Kłodzka.

W piątek (22 sierpnia) to prezentacja subregionu gorlicko–nowosądeckiego – idealnego

miejsca na wyjazdy turystyczne.

23 sierpnia (sobota) to promocja gminy i miasta Dobczyce.

Na zakończenie Targów (24 sierpnia, niedziela) odbędzie się Jarmark Podhalański, w



programie: spektakl dla dzieci, korowód zespołów wokół Rynku, występy artystyczne, konkurs o

tytuł „Nojśwarniejsyj Gaździny" Targów.

Organizatorem wydarzenia jest Fundacja „Cepelia" Polska Sztuka i Rękodzieło, która w tym roku

obchodzi jubileusz 65-lecia działalności. Dodatkowe informacje o wydarzeniu są dostępne na

stronie internetowej www.cepelia.krakow.pl
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